
ZARZĄDZENIE NR 0050.0247. 2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), art.15 zn pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw1) (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) 
oraz Uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 
2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 060 084,37 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    43 087 076,39 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   3 055 749,42 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    28 757,40 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.00247.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27.04.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 144,51 13 144,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 13 144,51 13 144,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 13 144,51 13 144,51

750 40 382,00Administracja publiczna 0,00 68 103,95 108 485,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 59 999,95 59 999,95

75011 36 282,00Urzędy wojewódzkie 0,00 8 104,00 44 386,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 282,00 0,00 8 104,00 44 386,00

75077 0,00Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 59 999,95 59 999,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 59 999,95 59 999,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 50 777,95 50 777,95

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 9 222,00 9 222,00

37 973 493,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 59 999,95 59 999,95

0,00 81 248,46 38 054 741,51

majątkowe
2 005 342,86razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 787 261,34 0,00 0,00 1 787 261,34

0,00 0,00 2 005 342,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 978 835,91

1 787 261,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 59 999,95 1 847 261,29

0,00 40 060 084,3781 248,46

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 0050.0247.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27.04.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 818 142,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 142,00 804 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 144,51 13 144,51 13 144,51 0,00 13 144,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 286,51 27 144,51 27 144,51 0,00 27 144,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 142,00 804 142,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 144,51 13 144,51 13 144,51 0,00 13 144,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 144,51 13 144,51 13 144,51 0,00 13 144,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257,74 257,74 257,74 0,00 257,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257,74 257,74 257,74 0,00 257,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 886,77 12 886,77 12 886,77 0,00 12 886,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 886,77 12 886,77 12 886,77 0,00 12 886,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 183 023,56 5 098 023,56 4 874 283,56 3 630 032,34 1 244 251,22 45 000,00 178 740,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 104,00 8 104,00 8 104,00 8 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 191 127,56 5 106 127,56 4 882 387,56 3 638 136,34 1 244 251,22 45 000,00 178 740,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 282,00 36 282,00 36 282,00 35 927,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 104,00 8 104,00 8 104,00 8 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 386,00 44 386,00 44 386,00 44 031,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 30 051,86 30 051,86 30 051,86 30 051,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 778,75 6 778,75 6 778,75 6 778,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 830,61 36 830,61 36 830,61 36 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 138,87 5 138,87 5 138,87 5 138,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 159,17 1 159,17 1 159,17 1 159,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 298,04 6 298,04 6 298,04 6 298,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 736,27 736,27 736,27 736,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,08 166,08 166,08 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902,35 902,35 902,35 902,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 445 343,26 10 445 343,26 9 777 110,37 8 271 939,46 1 505 170,91 270 500,00 397 732,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 999,95 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 505 343,21 10 505 343,21 9 777 110,37 8 271 939,46 1 505 170,91 270 500,00 397 732,89 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 818 847,14 5 818 847,14 5 619 525,74 5 142 864,24 476 661,50 0,00 199 321,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 999,95 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 878 847,09 5 878 847,09 5 619 525,74 5 142 864,24 476 661,50 0,00 199 321,40 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 777,95 50 777,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 777,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 777,95 50 777,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 777,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 222,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 222,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 545 906,10 4 074 094,91 4 058 174,91 1 369 306,58 2 688 868,33 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 2 471 811,19 2 471 811,19 2 220 292,19 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093,56 -1 093,56 -1 093,56 0,00 -1 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 093,56 1 093,56 1 093,56 0,00 1 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 545 906,10 4 074 094,91 4 058 174,91 1 369 306,58 2 688 868,33 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 2 471 811,19 2 471 811,19 2 220 292,19 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 957 406,21 935 440,59 932 440,59 695 780,59 236 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 021 965,62 2 021 965,62 1 955 446,62 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093,56 -1 093,56 -1 093,56 0,00 -1 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 093,56 1 093,56 1 093,56 0,00 1 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 957 406,21 935 440,59 932 440,59 695 780,59 236 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 021 965,62 2 021 965,62 1 955 446,62 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093,56 -1 093,56 -1 093,56 0,00 -1 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 006,44 149 006,44 149 006,44 0,00 149 006,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,56 146,56 146,56 0,00 146,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,56 146,56 146,56 0,00 146,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947,00 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947,00 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 005 827,93 37 399 393,74 25 040 553,92 14 813 033,08 10 227 520,84 2 250 168,00 9 948 671,82 0,00 0,00 160 000,00 5 606 434,19 5 606 434,19 2 220 292,19 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093,56 -1 093,56 -1 093,56 0,00 -1 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 342,02 82 342,02 22 342,07 8 104,00 14 238,07 0,00 0,00 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 087 076,39 37 480 642,20 25 061 802,43 14 821 137,08 10 240 665,35 2 250 168,00 9 948 671,82 59 999,95 0,00 160 000,00 5 606 434,19 5 606 434,19 2 220 292,19 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0247.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
bieżące:

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 300,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe 889,36

2010 889,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 64,00

2010 64,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

bieżące razem:

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
NA 2020 ROK

PLAN DOCHODÓW na 
2020 rok

13 144,51

13 144,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 144,51

44 386,00

44 386,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 386,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

9 196,00

2 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

6 996,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 996,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 882,36

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600,00

3 393,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 393,00

9 220 080,00

7 600 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

7 600 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 379 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 379 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 600,00

9 293 988,87

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,74
4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 902,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,68

4120 45,09

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,00

4120 113,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,00
4300 Zakup usług pozostałych 769,60
4410 Podróże służbowe krajowe 474,72

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe 889,36
3110 Świadczenia społeczne 871,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej
3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00
4270 Zakup usług remontowych 250,00
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85502

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 295,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych 250,00
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 64,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00

85504 Wspieranie rodziny
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00

4120 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

ogółem:

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2020 rok

13 144,51
13 144,51

12 886,77
44 396,00
44 396,00
36 840,61

6 298,04
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

9 196,00

2 200,00
1 840,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 996,00
1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 640,68

6 882,36

2 600,00
2 562,00

3 393,00
3 393,00

9 220 080,00
7 600 000,00
7 535 945,00

48 598,00
8 368,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 400,00

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 379 416,00

1 253 900,00
24 374,00
94 197,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 400,00
1 000,00

2 000,00

235 000,00
227 400,00

5 081,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 600,00

5 600,00

9 293 998,87

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0247.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Załącznik nr 13

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROKU 2020

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU WARTOŚĆ 2020 r. §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

750 Administracja publiczna

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020
2057 budżet UE

2059 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2020

6257 budżet UE

6259 budżet państwa

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020 6257 budżet UE

ogółem:

budżet UE

budżet państwa

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 
KTÓRA REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

59 999,95

59 999,95

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 zwanego dalej „PO PC”, 

zatwierdzonego decyzją Komisji 
Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. Oś 

I Powszechny dostęp do szybkiego 
internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu 
o wysokich 

przepustowościach.

50 777,95

9 222,00

1 787 261,34

251 486,44

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 
oświetlenie” w ramach 

poddziałania 
„Niskoemisyjny transport 

miejski oraz efektywne 
oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

225 014,18

26 472,26

1 535 774,90

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii 
– ZIT Subregionu 

Centralnego Oś priorytetowa 
IV  Efekrywność 

energetyczna odnawialne 
źródła energii i gospodarka 

niskoemisyjna RPO WSL na 
lata 2014 – 2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 1 535 774,90

1 847 261,29

1 811 567,03

35 694,26

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU WARTOŚĆ 2020 r. §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

4247 budżet UE

4249 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2018-2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

6059 budżet państwa

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

ogółem:

budżet UE

środki własne

budżet państwa

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 
KTÓRA REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

59 999,95

59 999,95

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 zwanego dalej „PO PC”, 

zatwierdzonego decyzją Komisji 
Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. Oś 

I Powszechny dostęp do szybkiego 
internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu 
o wysokich 

przepustowościach.

50 777,95

9 222,00

2 220 292,19

264 845,57

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

Działanie „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie” w 
ramach poddziałania 

„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

225 014,18

13 359,13

26 472,26

1 955 446,62

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii 
– ZIT Subregionu 

Centralnego Oś priorytetowa 
IV  Efekrywność 

energetyczna odnawialne 
źródła energii i gospodarka 

niskoemisyjna RPO WSL na 
lata 2014 – 2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 

1 535 774,90

419 671,72

2 280 292,14

1 811 567,03

433 030,85

35 694,26

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0247. 2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 kwietnia 2020 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 2010 UG x

750 75011 2010 UG x

750 75077 2057 UG x

750 75077 2059 UG x

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 4210 UG 257,74 x
010 01095 4430 UG x
750 75011 4010 UG x
750 75011 4110 UG x
750 75011 4120 UG 166,08 x
801 80101 4247 UG x
801 80101 4249 UG x

900 90095 4610 UG 947,00 x

900 90095 4580 UG 146,56 x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

900 90095 4300 UG x

SUMA x

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2020 rok pomiędzy paragrafami oraz zwiększenia w 
dochodach i wydatkach budżetu na 2020 r. zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.41.30.2020 z 
dnia 21 kwietnia 2020r. o kwotę 103,00 zł, Nr FBI.3111.41.52.2020 z dnia 22 kwietnia 2020r. o kwotę 8 001,00 
zł, Nr  FBI.3111.103.5.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. o kwotę 13 144,51 zł oraz zwiększenia w dochodach i 
wydatkach budżetu na 2020 w związku z zawartą umową  dotyczącą „PO PC” Zdalna Szkoła co przedstawia 
poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

13 144,51

8 104,00

50 777,95

9 222,00

81 248,46

12 886,77
6 778,75
1 159,17

50 777,95
9 222,00

82 342,02

1 093,56

1 093,56

Id: AF392EF3-D5C8-40C7-B219-1BFE3F101F3C. Podpisany Strona 1




